
Spare Parts List

Catalogo Parti Di Ricambio

FDD TRANSMISSION (LH)

RIDUTTORE FDD (SX)

REF. 147122

REVISION DATE 00/00

1 EDITION - Jan/07 CM 11646
st

P/N: CA356079



Indice
Index

REVISION DATE - 00/00 P/N: CA356079 IND. 1.0.1

1.0.0 Scatola riduttore

2.0.0 Albero entrata

3.0.0 Mozzo ruota e treno portasatelliti

4.0.0 Freni

5.0.0

Transmission housing

Input shaft

Wheel hub and epicicloidal reduction

Brakes

Sommario kit
Kit summary

FDD TRANSMISSION (RH) REF. 147122

Il presente catalogo è valido a partire dal N° di matricola 101.

This catalogue is valid from serial number 101.



Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit

REVISION DATE - 00/00 TAB. 1.0.0

Scatola riduttore
Transmission housing

Note

1 146942 1 Scatola riduttore SX Transmission housing LH
2 146935 1 Flangia motore SX Flange LH
3 024497 1 Spina D.10x20 Pin D.10x20
4 116792 2 Sfiato M10x1 Breather M10x1
5 137474 1 Sfiato M10x1 Breather M10x1
6 021603 2 Tappo M12x1.5 Plug M12x1.5
7 023288 2 Rondella Washer
8 021554 2 Tappo M18x1.5 Plug M18x1.5
9 023268 2 Rondella Washer

10 021580 2 Tappo M8x1 Plug M8x1
11 030938 2 Tappo Plug
12 021368 8 Vite M12x35 Bolt M12x35

P/N: CA356079

3

4

4

5

FDD TRANSMISSION (L.H.) REF. 147122

1

2

6
7

6
7

8
9

9
8

10
11

10
11

12



Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit

REVISION DATE - 00/00 TAB. 2.0.0

Albero entrata
Input shaft

Note

1 027245 2 Cuscinetto Bearing
2 150015 1 Ingr. entrata completo Z=30 Input gear assy Z=30
3 132813 - Spessore 0.050 mm Shim 0.050 mm
3 642020 - Spessore 0.075 mm Shim 0.075 mm
3 132814 - Spessore 0.10 mm Shim 0.10 mm
3 132815 - Spessore 0.30 mm Shim 0.30 mm
4 028614 1 Anello Or O.ring
5 149847 1 Distanziale 48x35x8 Spacer 48X35X8
6 025535 1 Anello seeger Snap ring
7 025000 1 Anello tenuta Seal ring
8 030761 1 Tappo Plug

P/N: CA356079

1

2

1

3
4

5
6

7

FDD TRANSMISSION (L.H.) REF. 147122

8



Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit

REVISION DATE - 00/00 TAB. 3.0.0

Mozzo ruota e treno portasatelliti
Wheel hub and epicicloidal reduction

Note

1 132347 1 Vite atbl D16x88 Bolt M16X88
2 144933 1 Ralla Thrust washer
3 144220 - Spessore 0.05 mm Shim 0.05 mm
3 144221 - Spessore 0.1 mm Shim 0.1 mm
3 144222 - Spessore 0.3 mm Shim 0.3 mm
3 144223 - Spessore 0.5 mm Shim 0.5 mm
4 028130 1 Anello Or O.ring
5 144219 1 Ralla Thrust washer
6 643333 1 Mozzo ruota Wheel hub
7 129707 5 Colonnetta M14x1.5x48 Stud bolt M14X1.5X48
8 144936 1 Anello tenuta Seal ring
9 027257 2 Cuscinetto Bearing

10 147701 1 Treno portasatelliti Planetary carrier
11 147699 2 Piastrina ritegno rullini Thrust washer
12 027970 3 Anello Ring
13 028063 3 Gabbia rullini Needle bearings
14 147700 3 Ingranaggio sat.ep.Z29 Gear.Z29
15 024780 3 Anello seeger D 25 Snap ring D 25
16 027299 1 Cuscinetto Bearing
17 147282 1 Corona epic.Z73 Crown gear Z73
18 150016 1 Pignone completo Z14 Pinion Z14
19 027245 1 Cuscinetto Bearing
20 132813 - Spessore 0.050 mm Shim 0.050 mm
20
20 132814 - Spessore 0.10 mm Shim 0.10 mm
20 132815 - Spessore 0.30 mm Shim 0.30 mm
21 641827
22 149847 1 Distanziale 48x35x8 Spacer 48X35X8
23 025535 1 Anello seeger Snap ring

642020 - Spessore 0.075 mm Shim 0.075 mm

1 Tappo D48x4 Plug D48X4

P/N: CA356079

FDD TRANSMISSION (L.H.) REF. 147122

5
4
3
2
17

6

8

9

9

10

11

11

12
13

14
15

16

17

18

19

20

21

22
23



Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit

REVISION DATE - 00/00 TAB. 4.0.0

Freni
Brakes

Note

1 643665 2 Tappo D45 Plug D45
2 024886 2 Anello elastico Elastic ring
3 642041 2 Coperchio Cover
4 642230 16 Molla tazza Belleville washer
5 146937 2 Pistone com. freno negativo Negative brake piston
6 642218 2 Anello OR O.ring
7 643707 2 Anello antiestrusione Antiextrusion ring
8 643913 2 Anello OR O.ring
9 146939 2 Spina D.8x30 Pin D.8X30

10 147858 2 Spingidisco freno Brake backing plate
11 147857 24 Molla tazza C16 Belleville washer C16
12 148491 1 Assieme freno Brake assy
13 147168 2 Pistone com. freno posit. Positive brake piston
14 147279 2 Anello Or O.ring

P/N: CA356079

FDD TRANSMISSION (L.H.) REF. 147122

1
2
3

4
5

6
7
8

9

10

11

11

11

10

= 12

13
14



REVISION DATE - 00/00

Ref.Kit Descrizione Description Q.ty Note

Sommario kit
Kit summary

148491 - Assieme freno Brakes assy
- - Controdisco freno Brake counter disc 1

- - Disco freno Brake disc 3
- - Controdisco freno Brake counter disc 1

TAB. 5.0.0P/N: CA356079

FDD TRANSMISSION (L.H.) REF. 147122


